Geblase | GBL 18V-120 | 3 601 JF5 100

Artikel

Sachnummer

Ersatzteilliste

Beschreibung

Abbildung

Stiick

15
19
23
24
28
29
30
31
32
32/4
651
652
653

654

1619 PA9 070

1619 PA9 071

1619 PA9 219

1619 PA9 225

1619 PA9 073

1619 PA9 074

1619 PA9 075

1619 PA9 076

1 619 PA9 080

1619 PA9 081

1 619 PA9 082

1619 PA9 083

1619 PA9 085

2 607 202 322

1 619 PA9 087

1 619 PA9 088

1 619 PA9 089

1619 PA9 228

Motorgehause

Gleichstrommotor

Typschild

Firmenschild GBL 18V-120
Lifter

Blechschraube 13 x

Motorhalter
Motorhalter
Flachkopfschraube
Schaltschieber
Fihrungsstift
Kontaktlasche
Elektronikmodul
Ein/Aus-Schalter
Dise
Verlangerungsrohr
Dise

Verbindungsschlauch

1

Technische Anderungen vorbehalten. Fiir Druckfehler wird keine Haftung ibernommen |25

July 2019

Robert Bosch Power Tools GmbH

Zur Luhne 2

37589 Kalefeld-Willershausen
https://www.boschtoolservice.com
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Abbildung - Typ - E

3601 JF5 100
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Salvo modificaciones
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